

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Квант» (АО «НПП «Квант»))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	56	56	0	44	7	5	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	44	7	5	0	0	0		
из них женщин	14	14	0	10	3	1	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Группа советников и помощников																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Советник генерального директора по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по юридическим и правовым вопросам																							
2	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Стажер-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учебно-методической работе "Учебно-методический класс"																							
4	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист по работе с интеллектуальной собственностью и рационализаторской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель направления финансово-экономического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Младший специалист по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по техническим средствам охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Техник-технолог по сварке и термической обработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-технолог по нормированию материалов по ФИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий инженер-технолог по нормированию материалов по ХИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Ведущий инженер-технолог по механической обработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер-технолог по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер-технолог по гальваническим процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный специалист по ХИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																			
32	Заместитель главного энергетика - начальник участка электроснабжения и технической эксплуатации электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение 4 Отдел тепловых источников тока																			
33	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение 8																			
34	Ведущий специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
35	Инженер-физик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Бюро технического контроля испытания изделий																			
36	Начальник бюро	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	Нет
37	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	Нет
38	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	Нет
Химико-аналитическая лаборатория																			
39	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Отдел системы менеджмента качества																			
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория Испытательного центра № 2																			
42	Начальник лаборатории	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	Нет
Лаборатория Испытательного центра № 6																			
43	Начальник лаборатории	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да	Нет
Производство №1 Участок изготовления фотопреобразователей, полупроводниковых приборов																			
44	Измеритель электрофизических параметров	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Измеритель электрофизических параметров	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2																			
46	Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2 Участок сборки блоков питания и ампульных батарей																			
48	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство №2 Механический цех																			
49	Слесарь механосборочных работ — 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь механосборочных работ — 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52	Промывщик деталей и узлов 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оздоровительный лагерь "Ёлочка"																				
53	Директор лагеря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Советник генерального директора по
общим вопросам

(должность)

08.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

08.01.2023
(дата)

Ведущий юрисконсульт управления по
юридическим и правовым вопросам

(должность)

02.01.2023
(дата)

Директор по персоналу

(должность)

31.01.2023
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

26.01.2023
(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарботной платы

(должность)

30.01.2023
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

26.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971

(№ в реестре)

28.12.2022
(дата)